
Co się wydarzyło w tym meczu!? GKS Wikielec gra w
przewadze... i traci 4 bramki!
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Jak najszybciej zapomnieć - ale wcześniej jednak wyciągnąć wnioski... Kibice nie mogą
zrozumieć, co się dzisiaj stało z Wikielcem, który w wyjazdowym niedzielnym meczu z
Tomaszowem Mazowieckim szybko wyszedł na prowadzenie, a następnie, grając w
przewadze... stracił 4 bramki i z kretesem przegrał.



"Trzynastka" okazała się dziś dla "Gieksy" wyjątkowo pechowa... Po tym bardzo nieudanym
meczu drużyny z gminy Iława jej sympatycy nie kryją frustracji i nie stronią od mocnych
słów, pisząc wręcz o "kompromitacji".

13. kolejka III ligi
Lechia Tomaszów Mazowiecki - GKS Wikielec 4-1 (0-1)

Bramki:
0-1 - Julian Kolbus (2')
1-1 - Kamil Szymczak (54')
2-1 - Dawid Bałdyga (75')
3-1 - bramka samobójcza, Łukasz Makarski (82')
4-1 - Dawid Bałdyga (92')

Mecz rozpoczął się dla GKS-u jak najlepiej. Już w 2 minucie Julian Kolbus strzelił na 1:0, dając
Wikielcowi prowadzenie. I, jak informował krótko po rozpoczęciu meczu klub, w zaledwie 4 minuty
zawodnicy "Gieksy" mieli aż 4 sytuacje bramkowe.

Do tego, kiedy w 38. minucie bezpośrednią czerwoną kartką ukarany został zawodnik gospodarzy
Nikodem Spiż, wydawało się, że Wikielec jest już na prostej drodze do zwycięstwa. Ale... nic
bardziej mylnego! Trudno powiedzieć, co stało się z drużyną z gminy Iława, która pomimo gry w
przewadze nie tylko nie mogła dowieźć zwycięstwa do końca, ale straciła aż 4 bramki. Gospodarze
sami byli zaskoczeni, że pomimo osłabienia byli w stanie wyrównać, a następnie wyjść i
umocnić się na prowadzeniu. Bramka na 3-1 to gol samobójczy, a na 4-1 - jak określili to
gospodarze - "prezent od bramkarza gości"... Co zawiodło? Dzisiejsza dotkliwa porażka to na pewno
solidny materiał do wyciągnięcia wniosków na przyszłość.

GKS Wikielec: Leszczyński - Krasouski, Kacperek, Kondracki, Jajkowski, João Augusto, Rojek,
Jankowski, Kolbus, Dąbrowski, Kubáň. Rezerwa: Włodarczyk, Rajski, Szmydt, Kwiatkowski,
Androshchuk, Ķiršs, Makarski. Trener w zastępstwie: Piotr Kacperek. 

Szansa GKS-u na rehabilitację w oczach kibiców - oczywiście w następnej kolejce. W piątkowy
wieczór, 25 października, na gminnym stadionie w Wikielcu zagości Warta Sieradz, ekipa z pierwszej
dziesiątki III-ligowej tabeli. 
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